UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM TECNOLOGIAS
EDUCACIONAIS EM REDE

ATA N.º 32

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013

Aos dezessete dias do mês de março do ano de dois mil e quinze, às 14h, na sala 3146,
reuniram-se os professores que fazem parte da Comissão de Seleção do Mestrado
Profissional em Tecnologias Educacionais em Rede, da Universidade Federal de Santa
Maria,com exceção da professora SUSANA CRISTINA DOS REIS que solicitou sair da
Comissão, ingressando nesta vaga, o professor JERÔNIMO SIQUEIRA TYBUSCH,
juntamente com a Coordenadora do referido curso, ANA CLÁUDIA PAVÃO SILUK, para
tratar da pauta: 1) Processo Seletivo 2015: o grupo definiu o edital, o local da prova
escrita, a realizar-se no dia onze de junho, das nove horas às treze horas, no Anfiteatro C,
prédio 18. A seguir ficou acordada a nova data da reunião, que será no dia vinte e quatro
de março, próximo. Finalizando, a Coordenadora do Curso, ANA CLÁUDIA PAVÃO
SILUK agradeceu a presença e, nada mais havendo a tratar, lavrei esta ata, que será
assinada por mim, ANGELITA ZIMMERMANN, pela coordenadora ANA CLÁUDIA PAVÃO
SILUK e pelos demais presentes, conforme lista anexa.